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Ikt. szám: 1/1173-1/2014. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. augusztus 14-én 8.00 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak: Ambrus Tibor   polgármester, 

   Balogh Balázs   alpolgármester, 

   Simon Attiláné, 

   Tislér Géza, 

   Varga József   képviselők, 

Dr. Szántód Anita  jegyző, 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 5 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendeket. 

Kéri a meghívóban feltüntetett napirendek elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

180/2014. (VIII. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Helyi Választási Bizottság megválasztása 

Előadó: Dr. Szántód Anita jegyző 

2. Közigazgatási státuszváltással kapcsolatos szándéknyilatkozat 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. A strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. GRO-VI BAU Kft. ajánlata urnafal térkövezésére és lépcső elkészítésére 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Helyi Választási Bizottság megválasztása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést és a Helyi Választási Bizottság tagjaira 

és póttagjaira tett javaslatot.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy a Helyi Választási Bizottság tagjait és 

póttagjait. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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181/2014. (VIII. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 23. §-ában meghatározott jogkörében a Helyi Választási 

Bizottság tagjaként: 

 

Tóthné Ferencz Henriette Csopak, Berekháti u. 22. 

Pikó László Csopak, Vadvirág u. 2. 

Tóth Gyula Csopak, Kossuth u. 43. 

 

póttagjaként: 

Bagi Péter Csopak, Szérűskert u. 2/a. 

Nagyné Búza Viktória Csopak Füredi u. 15. 

 

szám alatti lakosokat választja meg. 

 

Felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

2.) Közigazgatási státuszváltással kapcsolatos szándéknyilatkozat 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy a pályázat beadásához szükséges az 

előterjesztésben szereplő határozat elfogadása. 

Balogh Balázs alpolgármester: Ez a határozat olyan mintha száz százalékban elkötelezné az 

önkormányzat magát. Arról volt szó, hogy előkészítik a dolgot és a választás utáni testületnek 

kell eldönteni, hogy beadják-e a pályázatot vagy sem. Megkérdezi, hogy ezt feltételen most 

kell megtenni vagy október, november táján is megtehető ennek a határozatnak a 

meghozatala? 

Dr. Szántód Anita jegyző: Augusztus 29-ig kell a hivatalnak adatokat szolgáltatni és ehhez 

szükséges ennek a határozatnak az elfogadása is. 

Balogh Balázs alpolgármester: A faluban téma ez, az hangzott el, hogy nem kötelezik el 

magukat, hanem csak előkészítik a várossá nyilvánítást és mivel lejár a testület mandátuma, 

az új testületnek kell ezt megerősítenie és foglalkoznia vele. 

Ambrus Tibor polgármester: A határozatot ki lehet egészíteni, és kéri, fogadják el úgy, 

hogy azzal a feltétellel, hogy a 2014 októberében alakuló Képviselő-testület erősítse meg ezt a 

határozatot. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

182/2014. (VIII. 14.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak közég várossá 

nyilvánítását az erről szóló mellékelt dokumentumok alapján, valamint a 

területszervezési eljárásról szóló 321/2012. (XI. 16.) Korm. rendelet értelmében 

vállalja, hogy a várossá nyilvánítás esetén ellátja a városi önkormányzatok és szerveik 

részére jogszabályban előírt kötelezettségeket, megteremti azok végrehajtásának 

szervezeti és személyi feltételeit azzal a feltétellel, hogy a 2014 októberében alakuló 

Képviselő-testület erősítse meg ezt a határozatot. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a várossá nyilvánítási 

kezdeményezést a kormányhivatal útján terjessze fel az illetékes miniszterhez. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3.) A strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) önkormányzati rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: A strandrendeletbe nem került bele, hogy amennyiben a strandra 

valaki jogosulatlanul szeretne belépni, úgy jogosulatlanság miatt a strandbelépő azonnal 

bevonásra kerül, mely esetben a bevonás évében nem váltható új strandbelépő, illetve, hogy a 

pótdíj jogosulatlan belépés esetén 5.000,- Ft legyen. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) 

önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

CSOPAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 

 

12/2014. (VIII.19.) önkormányzati rendelete 

 

a strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

4.) GRO-VI BAU Kft. ajánlata urnafal térkövezésére és lépcső elkészítésére 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az árajánlatot. Kéri, hogy fogadják el a GRO-VI 

BAU Kft-t ajánlatát és bízzák meg az urnafal térkövezésével és lépcső elkészítésével az 

ajánlatában szereplő bruttó 1.087.526 összegért az általános tartalék terhére. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

183/2014. (VIII. 14.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a GRO-VI BAU 

Kft-t (8229 Csopak, Kishegyi u. 11.) bízza meg az urnafal térkövezésével és lépcső 

elkészítésével abban az esetben, ha a vállalkozó bruttó 900.000,- Ft összegért vállalja a 

munka elvégzését. 

A Képviselő-testület fenti összeget az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és a nyílt ülést 8.06 

órakor bezárja. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Ambrus Tibor     Dr. Szántód Anita 

  polgármester       jegyző 


